
Zarządzenie Nr  3306 /2012 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 grudnia 2012r.   
 

 
w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ogłoszonych na 2013r., na wsparcie realizacji  zadań publicznych  z zakresu 
„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, priorytet 
współpracy „Rozwój i promocja kultury”. 

 
Na podstawie  art. 15 ust. 2a , ust.2b  i ust. 2d ustawy z  24 kwietnia 2003r.  o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie   (t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.)  oraz                         
§ 4 ust. 7 i ust.11  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Radomiu,  zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Konkursową  celem opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ogłoszonych na 2013r., na wsparcie realizacji  zadań publicznych  z zakresu „Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, priorytet współpracy „Rozwój i promocja 
kultury”, w następującym składzie:  
1) Ryszard Fałek– przewodniczący  
2) Krystyna Joanna Szymańska – zastępca przewodniczącego  
3) Mirosława Bernat – członek  
4) Tomasz Gogacz – członek  
5) Bernarda Cieślak –członek 
6) Grażyna Iwańska  – członek  
7) Maciej Gawiński - członek 
8) Krystyna Szczepanik – członek  

 
2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu.  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Radomia Ryszardowi Fałkowi. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 1709/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2011 r.                      
powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach na 
wsparcie realizacji  w 2012r. , na terenie miasta Radomia, zadania publicznego z zakresu  „Rozwój  
i promocja kultury”. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


